平成１３年５月８日

各    位

                                                  会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名
取締役社長   林   昭八郎

                                                   （コード番号 １９６５  東証第２部）

                                                  問い合せ先   専務取締役  田 村  邦 彦

                                                  電 話 番 号        ０３－３４０３－９８６５

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成１２年１１月２２日の中間決算発表時に公表した平成１３年

３月期（平成１２年４月１日～平成１３年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 13 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 12 年 4 月 1 日～平成 13 年 3 月 31 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

売 上 高      経 常 利 益      当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 (Ａ )

(平成 12 年 10 月 30 日発表)
６０,０００ ２,０００ ３００

今 回 予 想 ( Ｂ )          ６５,５００ ２,０４０ ２４０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )          ５,５００ ４０ △　６０

増 減 率          ９.２ ２．０ △　２０.０

前期(平成 12 年 3 月期)実績 ５２,７４４ １,４０７ ４７６

２．平成 13 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 12 年 4 月 1 日～平成 13 年 3 月 31 日）

                                                                    （単位：百万円、％）

売 上 高      経 常 利 益      当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 (Ａ )

(平成 12 年 10 月 30 日発表)
  ６２,０００ ２,０００ ３００

今 回 修 正 予 想(Ｂ )          ６６,９００ ２,０３６ １３９

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )          ４,９００ ３６ △　１６１

増 減 率          ７．９ １．８ △　５３．７

前期(平成 12 年 3 月期)実績   ５４,２５４        １,４２２          ４７５

３．修正の理由

    上記修正の理由は以下のとおりであります。

   １）単独業績予想

売上高は前回発表予想に対し 55 億円増の655億円となりました。これはIT関連投資

を中心に工期の短い産業設備工事が増加したことによるものであります。一方当期純利

益については、株式相場の低迷の影響を受け、評価損が発生したことにより 6千万円減

の 2 億4 千万円となる見込であります。

   ２）連結業績予想

  売上高については、上記要因を主な修正理由とするものです。また、当期純利益の減

少については、法人税等調整額の減少にともなうものであります。

以  上